

مثبت و منفی خانه‌های بازی کودکان



بازی برای کودک فواید زیادی دارد و به رشد شخصیتی و فردی او کمک می‌کند و بازی خارج از خانه نیز برای تحرک و افزایش تعادل و قوای جسمانی کودکان مفید است اما بعضی اوقات به علت گرما یا آلودگی والدین ترجیح می‌دهند کودک خود را به خانه بازی ببرند که باید نکات منفی و مثبت این خانه‌ها مورد توجه خانواده‌ها باشد.

دکتر سودابه بساک‌نژاد عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بازی فعالیتی است که با میل و اختیار فرد و با هدف سرگرمی و تفریح و صرف اوقات فراغت انجام می‌شود. گاهی بازی فقط سرگرم‌کننده است و برای تخلیه انرژی و ایجاد نشاط فردی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: در این گونه بازی‌ها، نوع بازی مهم نیست و افراد فقط قصد دارند اوقات فراغت خود را برای ایجاد نشاط بیشتر صرف کنند اما در بیشتر اوقات بازی، هدف یادگیری و آموزشی دارد که در این گونه بازی‌ها هم از بازی لذت می‌برند و انرژی خود را تخلیه می‌کنند و هم در جریان بازی چند عملکرد عمده را در خود تقویت می‌کنند؛ این عملکردها شامل رشد حرکتی، رشد ذهنی، رشد عاطفی و رشد اجتماعی است.

تاثیر بازی بر عملکرد کودکان عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: بازی از بدو تولد تا سه ماهگی در جهت آمیختن با محیط اطراف است. به تدریج با افزایش سن کودک، بازی مهارتی و آموزشی می‌شود و در جهت رشد شناختی کودکان تغییر پیدا می‌کند.

وی بیان کرد: بازی می‌تواند انواع مختلفی داشته باشد، برای نمونه بازی‌های با لگو و بلوک‌های سازنده در جهت افزایش دستکاری و کنترل محیط و اکتشاف است. یا بازی‌های بدنی و رقابتی مانند قایم باشک، تعقیب و گریز و عمو زنجیرباف در جهت افزایش فعالیت بدنی و قدرت عضلانی و آشنایی با محیط رقابتی است.

چه موقع به خانه بازی نیاز است؟ بساک‌نژاد در ادامه گفت: در این میان اسباب بازی‌ها می‌توانند در هدایت کودکان برای انجام یک بازی مناسب سن و سطح شناختی آن‌ها نقش داشته باشند. بازی در محیط‌های باز برای تحرک و افزایش تعادل و قوای جسمانی کودکان در اولین انتخاب والدین خواهد بود ولی اگر شرایط محیطی و فضای باز پارک‌ها به دلیل گرمای هوا یا محیط آلوده از نظر گرد و غبار یا آشنه خورشید برای کودکان مناسب نباشد، والدین ترجیح می‌دهند کودک خود را به خانه بازی ببرند.

وی افزود: عموما این مکان‌ها خانه‌هایی هستند که با وسایل تفریحی و آموزشی تکمیل شده‌اند تا کودکان بتوانند با والدین خود یا دیگر کودکان در آنجا بازی کنند. استفاده از خانه بازی انرژی مثبت و منفی به همراه دارد. قرار گرفتن در یک محیط بسته، احتمال بالای انتقال آلودگی ویروسی، نبود تنوع کودکان از قشرهای مختلف، احتمال بالای تقلید از رفتارهای نامناسب یک کودک، عدم رشد خلاقیت به دلیل تکراری شدن اسباب بازی‌ها در دفعات مکرر مراجعه و محدودیت حرکتی به دلیل شرایط خاص این خانه‌های بازی از موارد منفی است. عضو هیات علمی گروه روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اما باید توجه داشت یکی از موارد مثبت خانه‌های بازی برای کودکان در برخی مناطق جغرافیایی، بازی با وسایلی است که در منزل مهیا نیست. از سوی دیگر بودن در گروه همسالان و بازی با آن‌ها می‌تواند احساس امنیت و شادی را در کودک افزایش دهد.

وی افزود: توصیه می‌شود خانه‌های بازی به گونه‌ای طراحی شوند که برنامه‌ها و وسایل متنوعی برای کودکان در سنین مختلف ایجاد کنند و والدین نیز آگاه باشند که در کنار خانه بازی، در فصول مناسب بازی در محیط بیرون را نیز در برنامه زندگی روزمره کودک خود قرار دهند.

«آگهی فقدان سند»

نظر باینکه آقای قربانعلی زاهدی طی درخواست ۳۰۰۶ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۱۶ اعلام نموده که سند تک برگ به شماره ۲۳۵۰۹۳ سری ه سال ۱۴۰۰ مربوط به اعیان ۰/۶۶۴۳ سهم مشاع از یازده سهم شش‌دانگ یک درب باغ دارای پلاک ۳/۳۹ واقع در بخش چهار راهمرمز بنامم ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و در اثر جابجایی مفقود گردیده است لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع یک نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

(۱۲/۴۵۷الف/م)

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۱۰

حیدر شاهینی فر – رئیس ثبت اسناد و املاک راهمرمز

جامعه و فرهنگ

توزیع شیر مدرسه در سال تحصیلی جدید اجرا می‌شود؟



اقتصادی کاهشی بوده است و تنها در دهه ۸۰ عمر جدی برای مصرف شیر شکل گرفت، اما متأسفانه بعد از آن شاهد کم توجهی به این موضوع بودیم و همواره در برنامه توسعه سرانه ۱۵۰ و ۱۶۰ کیلو ذکر شده است، اما متأسفانه به این اعداد نزدیک نشدیم و بالجامر بخش قابل توجهی از تولید شیر در قالب شیرخشک و فرآورده‌ها صادر می‌شود.به گفته وی، بنابر آمار متوسط سرله مصرف شیر مایع در ۲۷ کشور اتحادیه اروپا بالای ۲۶۰ کیلوست

که در کشورما کمتر از ۷۰ کیلوست و این میزان یک چهارم مصرف کشورهای اروپایی است و یک دوم سرانه مصرف کل دنیاست و عوارض ناشی از این کمبود مصرف دامن گیر جامعه است به طوریکه آمارهای مرگ و میر ناشی از پوکی استخوان، پوکی استخوان، مشکلات لثه و دندان و سالمندی روبرو هستیم. چمنی با بیان اینکه موضوع شیر متولی خاصی در کشور نداشته است، افزود: در برنامه‌های توسعه هیچ‌گاه از برنامه و سازمانی خواسته نشده که پاسخگو باشد از نقطه ابتدایی برنامه به چه برنامه‌ای رسیده‌اند و تنها به ذکر نامش بسنده شده و در خصوص شیرمدارس دیگر اسم این طرح بین المللی حذف شده است، درحالیکه انیستو تحقیقات تغذیه در جلسات به صراحت اعلام کرده که مخالف توزیع تغذیه به جای شیر مدارس است چراکه ارزش غذایی بیسکویت و نان جایگزین شیر نیست و سنین‌نوجوانان و دانش آموزان بدلیل آنکه بیشترین ذخیره‌سازی در این دوره می‌توانند انجام دهند، از این رو خیلی ضروری است که به این امر پرداخته شود.

مشاور انجمن صنایع لبنی با اشاره به توزیع ۷۰ نوبت شیر در طرح شیر مدرسه بیان کرد: با توزیع ۷۰ نوبت شیر ۲۰۰ سی‌سی مدرسه که معادل ۱۴ لیتر است، به نوعی لگوسازی برای دانش آموزان می‌کند تا شیر و لبنیات در سبد مصرفی حتی در بزرگسالی حفظ کنند.

وی ادامه داد: طرح توزیع شیر مدرسه بدلیل مشکلات اعتباری طی سال‌های اخیر اجرا نشد و جامعه هدف کوچک شد

«کیف هویت من»؛ گام بلند ثبت احوال در مسیر دولت هوشمند

احوال را به‌صورت برخط در دسترس تمامی شهروندان قرار می‌دهد.

تاکید بر امنیت اطلاعات و یکپارچه‌سازی خدمات رئیس سازمان ثبت احوال در بخش دیگری از سخنان خود، خوستار همکاری جدی‌تر دستگاه‌های اجرایی با این سازمان شد و گفت: «بافتتاح شهروندان از مزایای کارت هوشمند ملی، منوط به مشارکت دستگاه‌های خدمت‌رسان و استفاده آنها از زیرساخت‌های به‌روز سازمان ثبت احوال است.» وی در پایان با انتقاد از وجود بانک‌های موازی اطلاعات هویتی، اظهار داشت: «طبق ماده ۳۴ قانون ثبت احوال، سامانه اصیل احراز هویت سازمان، مهمترین مرجع قانونی برای جلوگیری از آشفتنگی در این حوزه است. از دستگاه‌های می‌خواهیم هرچه سریع‌تر برای

جایگزینی بانک‌های موازی با این زیرساخت قانونی اقدام کنند، چرا که وجود جزیره‌های پراکنده و غیروثوق اطلاعاتی، امنیت خدمات هویت مردم را تهدید می‌کند. همچنین به مردم عزیز توصیه می‌شود در ارائه اطلاعات هویتی خود به سرویس‌دهندگان مختلف، هوشمندی و حساسیت لازم را خرج دهند.» دکتر جمالور در پایان ضمن اشاره به خدمات ویژه همکارانش در ایام بحرانی اخیر که با صدور «گواهی هویتی» فقدان مدارک هویتی هم‌میهنان آسیب‌دیده رافع کردند، از تلاش شبانه‌روزی کارکنان این سازمان قدردانی کرد.

آگهی مزایده نوبت اول

دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان هندیجان در نظر دارد یک مغازه با مشخصات ذیل را از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید:

مغازه شماره ۱ مسجد ولی عصر (عج) هندیجان جنوبی با مساحت ۱۵.۹۳ مترمربع و با نرخ پایه ۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مغازه شماره ۲ مسجد ولی عصر (عج) هندیجان جنوبی با مساحت ۱۷.۳۴ مترمربع و با نرخ پایه ۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مغازه شماره ۴ مسجد ولی عصر (عج) هندیجان جنوبی با مساحت ۲۸.۹۶ مترمربع و با نرخ پایه۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

مغازه شماره ۵ مسجد ولی عصر (عج) هندیجان جنوبی با مساحت ۱۸.۷ مترمربع و با نرخ پایه ۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
مقتضای می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری تا دو هفته پس از انتشار آگهی به دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان هندیجان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۱۶۳۵۳۸۹۷۸ تماس حاصل نمایند.
اوقاف و امور خیریه شهرستان هندیجان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده - نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام خمینی

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۱۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام خمینی می‌رساند، جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت راس ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ در محل : سالن شهید رهنمون واقع در بیمارستان امام برگزار می‌گردد. از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از تاریخ انتشار تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به واحد کارکنس بیمارستان امام خمینی مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم گیریها شرکت نمایند.

توضیحات :

۱ – برابر ماده ۱۹ آیین نامه (آخرین اصلاحات) هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه :

۱ – تصویب اساسنامه جدید (طبقی با آخرین اصلاحات بخش تعاون)

رئیس هیات مدیره

جامعه و فرهنگ

نورخوستان آن لاین: www.NoorDaily.ir

روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

افزایش ۱۲۵ درصدی

رشته‌محل‌های جدید کارشناسی

ارشد دانشگاه پیام‌نور



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور از افزایش ۱۲۵ درصدی رشته‌محل‌های جدید مقطع کارشناسی ارشد در مراکز و واحدهای دانشگاه در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید مظلومیان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور با اعلام این خبر، با اشاره به ظرفیت‌های نظام آموزشی دانشگاه پیام‌نور اظهار داشت: نظام آموزشی ترکیبی این دانشگاه با بهره‌گیری از ظرفیت‌های آموزش حضوری، غیرحضوری و الکترونیکی، امکان تحصیل را برای داوطلبان در نقاط مختلف کشور فراهم کرده است. وی اعطاف‌پذیری نظام آموزشی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین آموزشی را از جمله ظرفیت‌های دانشگاه پیام‌نور عنوان کرد و افزود: این ویژگی‌ها در کنار گستردگی مراکز و واحدهای دانشگاه، زمینه استقبال متقاضیان از ادامه تحصیل در این دانشگاه را فراهم کرده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور با اشاره به استقبال متقاضیان از دوره‌های تحصیلات تکمیلی گفت: دانشگاه پیام‌نور با هدف توسعه هدفمند رشته‌های تحصیلات تکمیلی و ایجاد فرصت‌های بیشتر برای ادامه تحصیل داوطلبان، نسبت به افزایش رشته‌محل‌های مقطع کارشناسی ارشد اقدام کرده است.

مظلومیان افزود: در سال جاری ۱۲۴ رشته‌محل جدید کارشناسی ارشد به مجموعه رشته‌محل‌های دانشگاه پیام‌نور افزوده شده که نسبت به سال گذشته، رشد بیش از ۱۲۵ درصدی را نشان می‌دهد. این افزایش، گامی مهم در راستای توسعه ظرفیت‌های تحصیلات تکمیلی و پاسخگویی به تقاضای داوطلبان در نقاط مختلف کشور است.

وی ادامه داد: گستردگی مراکز و واحدهای دانشگاه پیام‌نور، امکان انتخاب رشته متناسب با محل زندگی، فراهم بودن امکان تحصیل همزمان با اشتغال، امکان تغییر محل آزمون و بهره‌مندی از ظرفیت همهانی در چارچوب ضوابط دانشگاه، از جمله ظرفیت‌هایی است که انعطاف‌پذیری بیشتری را در مسیر تحصیل دانشجویمان فراهم می‌کند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور از داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد خوست با مراجعه به دفترچه انتخاب رشته، رشته‌محل‌های جدید این دانشگاه را به دقت بررسی کرده و این فرصت‌های جدید را در انتخاب‌های خود مدنظر قرار دهند.

مظلومیان همچنین از تلاش و پیگیری مستمر اداره‌کل برنامه‌ریزی آموزشی دانشگاه، رؤسا و مدیران استان‌ها، مراکز و واحدها و مجموعه‌های آموزشی و روابط عمومی دانشگاه در راستای ایجاد و توسعه این ظرفیت‌ها و اطلاع‌رسانی آن‌ها قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد توسعه رشته‌محل‌های تحصیلات تکمیلی، زمینه افزایش فرصت‌های آموزشی و پاسخگویی هرچه بیشتر به نیاز داوطلبان در سراسر کشور رافراهم کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان

امام خمینی تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۱۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام خمینی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت راس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ در محل : سالن شهید رهنمون واقع در بیمارستان امام برگزار می‌گردد.

ضمناً اعضایی که تمایل دارند در سمت هیات مدیره یا بازرسی انجام وظیفه نمایند ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی به واحد کارکنس بیمارستان امام خمینی مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرمهای مربوطه اقدام نمایند. از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از تاریخ انتشار تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع به واحد کارکنس بیمارستان امام خمینی مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم گیریها شرکت نمایند.

توضیحات :

۱ – برابر ماده ۱۹ آیین نامه (آخرین اصلاحات) هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

۲ – مدارک مورد نیاز برای اعضای کاندید شامل:

– تکمیل فرم کاندیداتوری – کپی کارت ملی، شناسنامه، مدرک تحصیلی و – پایان خدمت – عدم سوء پیشینه

دستور جلسه :

۱ – ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره از سال ۱۳۹۵ – ۱۴۰۴
۲ – ارائه گزارش عملکرد بازرسان از سال ۱۳۹۵ – ۱۴۰۴
۳ – طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه از سال ۱۳۹۵ – ۱۴۰۴
۴ – گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه
۵ – تصمیم گیری در مورد تقسیم سود حاصله سال از سال ۱۳۹۵ – ۱۴۰۴
۶ – طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵
۷ – انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس
۸ – تعیین خط مشی آتی شرکت

رئیس هیات مدیره